
UCHWAŁA NR 1583/LI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 79 900 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 79 900 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 79 900 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

79 900 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 20 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 20 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 20 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 99 900 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 99 900 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 99 900 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 99 900 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 
zadania

Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg 
uchwał Rady 
Miejskiej w 
2014r.

Zmiana planu w 
2014 zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2014 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1 600   

60016 
605

Ul.Geodetów- przebud.wraz z
infrastrukturą na odc. od 
wschodniej granicy działki 
dawnego EKO Mysiadło do 
ul.Julianowskiej, 
przebud.kanał.deszcz.w 
ul.Granitowej i Rubinowej wraz
z odtw. nawierz.całej szerokości
ulic+oświetl.i monitoring 
ul.Granitowej - (projekt + 
budowa) oraz projekt wraz z 
infrastrukturą ul. Energetycznej 
na odc.od ul. Geodetów do 
Rubinowej

2009-
2014

138,00 zł 38,00 zł 100 000,00 zł 99 900,00 zł 0,00 zł 100,00 zł

600   
60016 
605

Ul.Geodetów- przebud.wraz z
infrastrukturą na odc. od ulicy 
Puławskiej do ul.Julianowskiej, 
przebud.kanał.deszcz.w 
ul.Granitowej i Rubinowej wraz
z odtw. nawierz.całej szerokości
ulic+oświetl.i monitoring 
ul.Granitowej - (projekt + 
budowa) oraz projekt wraz z 
infrastrukturą ul. Energetycznej 
na odc.od ul. Geodetów do 
Rubinowej

2014-
2016

7 380 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Razem 7 380 138,00 zł 38,00 zł 100 000,00 zł 99 900,00 zł 20 000,00 zł 20 100,00 zł

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W ROKU 2014
                                                                                                           Załącznik nr 1  do Uchwaly RM Nr 1583/LI/2014   z dnia 15.10.2014r

Uzasadnienie:

Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 1



W związku z tym, że pomimo dugotrwałych rozmów z Auchan i Gminą Lesznowola nie udało się uzgodnić wspólnego stanowiska  dotyczącego zasad 
współpracy przy przebudowie ulicy Geodetów na odcinku od ulicy Puławskiej do wjazdu na teren dawnego EKO Mysiadło ustalono, że Gmina Piaseczno 
rozszerzy zakres zadania o ten fragment ulicy Geodetów. Proponuje się zmianę nazwy zadania inwestycyjnego.                                                                                                                                                                                 

Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 2



Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 3



Id: 65793345-88D6-406C-8941-2337C9393062. Podpisany Strona 4




